



ОБЩИНА СУНГУРЛАРЕ

гр.Сунгурларе, обл.Бургас, ул."Георги Димитров" № 2
тел: 05571/5063; факс:5585; e-mail:kmetsungurlare@abv.bg

РЕШЕНИЕ

№ 20/13.07.2018г.

На основание чл. 29, ал. 18 от Наредба №12 от 25.07.2016 г. за прилагане на подмярка 7.2. „Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове малки по мащаби инфраструктура“ от Мярка 7 „Основни услуги и обновяване на селата в селските райони“ от Програма за развитие на селските райони 2014 – 2020 г., във връзка с чл. 44, ал. 1 от ЗОП, във връзка с Покана Изх. № 92-00-112/03.07.2018 г. за представяне на оферти в Пазарни консултации в изпълнение на Условиата за кандидатстване по процедура чрез подбор BG06RDNP001-7.007 Спорт „Изграждане, реконструкция, ремонт, оборудване и/или обзавеждане на спортна инфраструктура“ по подмярка 7.2. „Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура“ от мярка 7 „Основни услуги и обновяване на селата в селските райони“ от Програмата за развитие на селските райони за периода 2014 – 2020 г..

ОПРЕДЕЛЯМ:

стойност на разхода за изпълнение, на отделни видове строителни и монтажни работи по проект за „Изграждане и оборудване на комбинирана спортна площадка за минифутбол , баскетбол и волейбол в с. Славянци, Община Сунгурларе" по подмярка 7.2 „Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура“ от мярка 7 „Основни услуги и обновяване на селата в селските райони“ от Програмата за развитие на селските райони за периода 2014 – 2020 г. , моля да представите индикативни оферти за определяне стойността на разхода на строително-монтажни работи по проектно предложение за обект „Изграждане и оборудване на комбинирана спортна площадка за минифутбол , баскетбол и волейбол в с. Славянци, Община Сунгурларе"

с който община Сунгурларе ще кандидатстване по процедура чрез подбор BG06RDNP001-7.007 Спорт „Изграждане, реконструкция, ремонт, оборудване и/или обзавеждане на спортна инфраструктура“ по подмярка 7.2. „Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура“ от мярка 7 „Основни услуги и обновяване на селата в селските райони“ от Програмата за развитие на селските райони за периода 2014 – 2020 г., за които не са определени референтни разходи, както следва:

СТОЙНОСТ НА РАЗХОДА ОБЩО В РАЗМЕР НА: 88 152,14 /осемдесет и осем хиляди сто педесет и два лева и 14 ст./ лв. без вкл. ДДС или 105 782,57 /сто и пет хиляди седемстотин осемдесет и два лева и 57 ст. / лв. с вкл. ДДС, разпределени, както следва:

№ по ред	Дейности	Стойност в лв. без вкл. ДДС	Стойност в лв. с вкл. ДДС
1.	Част: Вертикална планировка	2246,95	2696,34
2.	Част: Паркоустройство и благоустройство	74716,00	89659,20
3.	Част: Електро	7667,19	9200,63
4.	Част: Оборудване	3522,00	4226,40
Общо:		88152,14	105782,57

съгласно Количествено стойностна сметка (КСС) - Приложение, както следва:

I. Дейности по СМР

Част: Вертикална планировка;

№ по ред	Наименование на разхода за който се кандидатствате	мярка	к-во	Единична цена (лева) без вкл. ДДС	Обща цена (лева) без вкл. ДДС	Стойност в лв. с вкл. ДДС	№ на Оферта с най-ниска цена
Част: Вертикална планировка							
1	Изкоп за легло на настилки и оформяне на терена и всички свързани с това разходи	м3	79,16	20,36	1611,70	1934,04	3
2	Преместване земни маси за насип за оформяне на проектен терен и всички свързани с това разходи	м3	79,16	2,47	195,53	234,64	3
3	Натоварване с багер на транспорт на земни почви и всички свързани с това разходи	м3	0,45	2,71	1,22	1,46	3
4	Превоз на земни почви от депо и всички свързани с това разходи	м3	0,45	3,19	1,44	1,73	3
5	Направа на уплътнен насип за оформяне на проектен терен и всички свързани с това разходи	м3	79,61	5,49	437,06	567,67	3
ОБЩА СТОЙНОСТ:					2246,95	2696,34	

**Част: Паркоустройство и благоустройство;
НАСТИЛКИ
Асфалтова основа**

№ по ред	Наименование на разхода за който се кандидатствате	мярка	к-во	Единична цена	Стойност в лв. без вкл. ДДС	Стойност в лв. с вкл. ДДС	№ на Оферта с най-ниска цена
1	Доставка и направа на трислойна основа от трошен камък Н=25см, съгласно приложен детайл и всички свързани с това разходи	м2	600	25,36	15216,00	18259,20	1
2	Направа на втори битумен разлив за връзка, включително всички свързани с това разходи	м2	600	2,30	1380,00	1656,00	1
3	Доставка и полагане на плътен асфалтобетон, тип А, за износващ пласт с дебелина след уплътняването 5 см, включително всички свързани с това разходи.	т	72,00	139,00	10008	12009,60	1
4	Доставка и полагане на градински бордюри и всички свързани с това разходи	м	110,00	14,77	1624,70	1949,64	1
	ОБЩА СТОЙНОСТ				28228,70	33874,44	
	Акрилна настилка						
5	Доставка и направа на акрилна настилка в цвят по избор на възложителя и всички свързани с това разходи	м2	405,00	36,25	14681,25	17617,50	3
	ОБЩА СТОЙНОСТ				14681,25	17617,50	
	Изграждане на стъпъла						
6	Доставка и монтаж на армировъчна стомана В235/ В500	кг	9,50	1,62	15,39	18,47	2
7	Доставка и полагане на бетон клас С 20/25	м3	0,25	135,00	33,75	40,50	2
8	Направа кофраж	м2	1,70	9,25	15,73	18,87	2
	ОБЩА СТОЙНОСТ				64,87	77,84	
	Ограда на спортна площадка						
9	Направа изкоп земни маси	м3	88,00	15,42	1356,96	1628,35	2
10	Доставка и монтаж на армировъчна стомана В235/ В500	кг	1745,00	1,62	2826,90	3392,28	2
11	Доставка и полагане на бетон клас С 20/25	м3	42,75	135,00	5771,25	6925,50	2
12	Доставка и полагане на бетон клас С 8/10	м3	5,50	82,50	453,75	544,50	2
18	Направа кофраж основи	м2	108,00	9,25	999,00	1198,80	2
13	Направа на обратен насип със земни маси, уплътнени на пластове от 20 см, и всички свързани с това дейности	м3	39,75	12,84	510,39	612,47	2

14	Натоварване с багер на транспорт земни почви, извозване до депо, и всички свързани с това дейности	м3	39,75	9,95	395,51	474,61	2
15	Доставка и монтаж на предпазна оградна система за спортни игрища с Н=400 см, съгласно приложен детайл	м	84,00	136,00	11424,00	13708,80	2
16	Доставка и монтаж на еднокрила оградна врата за игрище 120/200см	бр	2,00	230,00	460,00	552,00	2
ОБЩА СТОЙНОСТ					24197,76	29037,32	
Земни работи и озеленяване							
17	Доставка и засаждане на широколистни дървета, вкл. торене и поливане и всички свързани с това разходи	Бр.	6,00	75,21	451,26	541,51	3
18	Доставка на хумусна почва до 10 см, подравняване на терени за затревяване, вкл. обработка на почвата	м2	280,00	2,65	742,00	890,40	3
19	Доставка и затревяване с тревна смеска при норма 40гр/м2	м2	280,00	0,75	210,00	252,00	3
20	Торене с амониева селитра 20 кг/дка на тревни площи	м2	280,00	0,57	159,60	191,52	3
21	Първоначално еднократно поливане на тревни площи при норма 20л/м2	м2	280,00	0,69	193,20	231,84	3
22	Поливане на тревни площи при норма 10л/м2 - три пъти до първа коситба	м2	280,00	0,99	277,20	332,64	3
23	Първа коситба на тревни площи	м2	280,00	1,16	324,80	389,76	3
ОБЩА СТОЙНОСТ					2358,06	2829,67	
Част: Паркоустройство и благоустройство							
Част: Електро							
Ел. табла и захранващи линии							
1	Изтегляне кабел в стълб и по носещо въже	м	10,00	1,59	15,90	19,08	1
2	Доставка и монтаж стом. пилон за табло Тсп.пл.-6,5м	бр	1,00	280,08	280,08	336,10	1
3	Доставка и монтаж на табло Тсп.пл. по схема	бр	1,00	659,36	659,36	791,23	1
4	Доставка и монтаж излазна тръба 1,5"+боядисв.	бр	3,00	14,65	43,95	52,74	1
5.	Направа заземление с 2 кола	бр	1,00	115,31	115,31	138,37	
6	Измерване заземления и кабели	бр	4,00	30,56	122,24	146,69	1
7	Направа суха разделка на кабел до 3x4мм2	бр	2,00	1,81	3,62	4,34	1
8	Свързване проводник към съоръжение до 4мм2	бр.	6,00	2,50	15,00	18,00	1
9	Доставка кабел СВТ 3x4мм2	м	22,00	5,80	127,60	153,12	1
ОБЩА СТОЙНОСТ					1383,06	1659,67	
Осветление спортна площадка							
10	Направа шурф	бр	4.00	28,06	112,24	134,69	1

11	Направа изкоп 0,8/0,4 м със зариване и трамбоване в почвава III кат	м	88,00	14,15	1245,20	1494,24	1
12	Доставка и монтаж PVC ф50	м	80,00	5,30	424,40	508,80	1
13	Доставка кабел СВТ 3x2,5мм2	м	110,00	2,45	269,50	323,40	1
14	Доставка кабел СВТ 3x1,5мм2	м	80,00	2,20	176,00	211,20	1
15	Изтегляне кабел в тръби	м	90,00	1,80	162,00	194,40	1
16	Изтегляне кабел в стълб	м	80,00	1,24	99,20	119,04	1
17	Монтаж стоманотр.стълб 9,5м (пилон) – с вградена кл.кутия	бр.	4,00	280,10	1120,40	1344,48	1
18	Боядисване стълб, 2 слоя	бр.	4,00	22,00	88,00	105,60	1
19	Доставка и монтаж прожектори с LED 50вт	бр.	8,00	198,00	1584,00	1900,80	1
20	Доставка и монтаж излазна тръба 1,5"+боядисв.	бр.	3,00	14,65	43,95	52,74	1
21	Направа заземление с 2 кола	бр.	4,00	115,31	461,24	553,49	1
22	Измерване заземления и кабели	бр.	6,00	30,56	183,36	220,03	1
23	Суша разделка на СВТ 3x2,5мм2	бр.	8,00	7,24	57,92	69,50	1
24	Суша разделка на СВТ 3x1,5мм2	бр.	16,00	3,71	59,36	71,23	1
25	Връзки до 4 мм2	бр.	24,00	2,80	67,20	80,64	1
26	Връзки до 1,5мм2	бр.	48,00	2,72	130,56	156,67	1
			ОБЩА СТОЙНОСТ		6284,13	7540,96	
	Екстериорно обзавеждане						
27	Доставка и монтаж на пейка с облегалка и всички свързани с това разходи Доставка и полагане бетон C25/30	бр.	12,00	359,69	4316,28	5179,54	3
28	Доставка и монтаж на кошче за смет и всички свързани с това разходи	бр.	4,00	217,27	869,08	1042,89	3
			ОБЩА СТОЙНОСТ		5185,36	6222,43	
II. Оборудване							
1	Доставка и монтаж на футболна врата с размери 3x2 м, вкл. мрежа, комбинирана с баскетболна конзола, баскетболно табло 120x90 см от стъклопласт, ринг и мрежа за ринга и всички свързани с това разходи	бр.	2,00	1436,00	2872,00	3446,40	2
			ОБЩА СТОЙНОСТ		2872,00	3446,40	
2	Доставка и монтаж на преместваеми стойки за волейбол 2 броя в комплект с вкл. ботуш за вграждане и всички свързани с това разходи	бр.	1,00	450,00	450,00	540,00	1
3	Доставка и монтаж на волейболна мрежа с четири филета и 2 броя обтегачи с размери 9,50x1 м и всички свързани с това разходи	бр.	1,00	200,00	200,00	240,00	1
			ОБЩА СТОЙНОСТ		650,00	780,00	

Като взех предвид гореизложеното, сметох, че стойността на разхода за който се кандидатства следва да бъде определен въз основа на критерия „най-ниска цена“ за всяка една група видове дейности, предложена в КСС на съответния участник.

Определената стойности на разхода за изпълнение на отделни видове строителни и монтажни работи по проект за „Изграждане и оборудване на комбинирана спортна площадка за минифутбол , баскетбол и волейбол в с. Славянци, Община Сунгурларе" по подмярка 7.2 „Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура“ от мярка 7 „Основни услуги и обновяване на селата в селските райони“ от Програмата за развитие на селските райони за периода 2014 – 2020 г. , с който община Сунгурларе ще кандидатстване по процедура чрез подбор BG06RDNP001-7.007 Спорт „Изграждане, реконструкция, ремонт, оборудване и/или обзавеждане на спортна инфраструктура“ по подмярка 7.2. „Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура“ от мярка 7 „Основни услуги и обновяване на селата в селските райони“ от Програмата за развитие на селските райони за периода 2014 – 2020г.

Настоящото решене да се сведе до знанието на изпълнителя по договора за подготовка на проектното предложение.

Настоящото решение заедно с цялата документация по пазарната консултация да се публикуват на Профила на купувача.

Възложител:

ХАТИДЖЕ ГЕОРГИЕВА

ЗАМЕСТНИК - КМЕТ НА ОБЩИНА СУНГУРЛАРЕ

(съгласно Заповед № 570/22.08.2016 г. на Кмета на Община Сунгурларе)